Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wolmar Zanini Picoli

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari
Jaguari/RS

INDICAÇÃO N.º 015/2017

Os Vereadores que a esta subscrevem, da Bancada do PP, vem diante de

Vossa Excelência, indicar ao Executivo Municipal, que sejam tomadas as seguintes

providências:

- Recuperação da estrada de São Luiz Potreiro Grande, 1º distrito;

- Recuperação do Travessão da Linha 10, em direção a Família Righês,

4ºdistrito;

- Recuperação do Travessão da Linha 10, passando em frente ao cemitério

em direção à propriedade do Sr. Pedro Dalosto e do Sr. Fernando Bedinoto, 4º distrito;

- Recuperação da estrada da Localidade de Rincão dos Alves, 4º distrito.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 08 de maio de 2017.

Elisângela Piccoli Dri,                                                                        José Nilton Maia,

         Vereadora.                                                                                         Vereador.

Valdemar Valente,

Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br